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Fiskars flyttar produktionen från Helsingfors keramikfabrik till ett 
partner nätverk under 2016 
 
De samarbetsförhandlingar som inleddes 16.9.2015 vid Helsingfors keramikfabrik har slutförts. Efter 
förhandlingarna har Fiskars beslutat att flytta produktionen från Helsingfors keramikfabrik till ett partner 
nätverk utanför Finland under 2016 vilket innebär att produktionen vid fabriken skulle sluta per det 
första kvartalet 2016. 
 
”Att flytta produktionen var ett svårt beslut. Vi är hängivna till att stödja våra anställda under 
förändringarna. Målet med förändringarna är att skapa bättre förutsättningar för vår framtida 
konkurrenskraft. Vårt jobb är att bibehålla livskraften i våra varumärken,” säger Risto Gaggl, direktör, 
leveranskedjan på Fiskars. 
 
Dessa förändringar är ett led i omstrukturerings-programmet Supply Chain 2017 som Fiskars 
tillkännagav i september och som siktar på förbättrad konkurrenskraft inom koncernens 
produktionsverksamhet och distributionsnätverk.  
 
Samarbetsförhandlingarna berörde sammalagt 130 anställda vid fabriken. Förhandlingarna har nu 
resulterat i att personalen minskas med sammanlagt 120 personer.  
 
Produktutveckling, portföljhantering samt beslut kring design och varumärken kommer även i 
fortsättningen att ske i Finland. 
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Fiskars - århundraden av stolthet och passion för design. Varje dag. 
Fiskars grundades år 1649 i Fiskars Bruk, och är idag en ledande leverantör av konsumentprodukter 
med globalt ansedda varumärken som Fiskars, Iittala, Gerber, Wedgwood och Waterford. Med 
ikoniska produkter, starka varumärken och global ambition är Fiskars mål att berika människors liv i 
hem, trädgård och uteliv. Fiskars' produkter är tillgängliga i mer än 100 länder och företaget 
sysselsätter cirka 8.600 människor i 30 länder. Fiskars är noterat på Nasdaq Helsinki. 
www.fiskarsgroup.com  
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